
gültig ab /valid from 14.12.2025

B143 ➜ Hümmerich - Straßenhaus - Rengsdorf - Kurtscheid - Waldbreitbach V
Bischoff-Touristik GmbH & Co. KG

Tel. +49 (0)2686 980 61 66

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday
S

Hümmerich Waldstraße
Gierenderhöhe Westerwaldstraße A
Oberhonnefeld Höhchen/Westerwaldstraße A
Niederraden Kirchstraße
Oberraden Mittelstraße
Straßenhaus Marktplatz C
Hardert Linde A
Bonefeld Dorfplatz A
Rengsdorf Rathaus/Westerwaldstraße B
- Andreestraße B
- Metastraße B
Ehlscheid Parkstraße B
Kurtscheid Dorfstraße B
- Kornbitze A
Niederbreitbach Wolfenacker
- Schule
Hausen (Wied) Brücke
Waldbreitbach Schulzentrum C
- Marktstraße

6.45
6.49
6.51
6.57
7.02
7.07
7.12
7.17
7.25
7.26
7.28
7.31
7.34
7.36
7.41
7.45
7.47
7.50
7.55

S = an Schultagen
school days

B143

➜

Waldbreitbach - Kurtscheid - Rengsdorf - Straßenhaus - Hümmerich V
Bischoff-Touristik GmbH & Co. KG

Tel. +49 (0)2686 980 61 66

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday
S

Waldbreitbach Marktstraße
- Schulzentrum C
Hausen (Wied) Brücke
Niederbreitbach Schule
- Wolfenacker
Kurtscheid Kornbitze B
- Dorfstraße A
Ehlscheid Parkstraße A
Rengsdorf Metastraße A
- Andreestraße A
- Rathaus/Westerwaldstraße A
Bonefeld Dorfplatz A
Hardert Linde A
Straßenhaus Marktplatz C
Oberraden Mittelstraße
Niederraden Kirchstraße
Oberhonnefeld Höhchen/Westerwaldstraße A
Gierenderhöhe Westerwaldstraße B
Hümmerich Waldstraße

13.10
13.15
13.17
13.20
13.24
13.29
13.31
13.34
13.37
13.39
13.40
13.48
13.53
13.58
14.03
14.08
14.10
14.12
14.16

S = an Schultagen
school days


