

143 →

Hümmerich - Straßenhaus - Rengsdorf - Kurtscheid - Waldbreitbach



Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service. Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Bischoff-Touristik GmbH & Co. KG Tel. +49 (0)2686 980 61 66

	Montag - Freitag / Monday - Friday
	S
Hinweise	
Hümmerich Waldstraße	6.45
Gierenderhöhe Westerwaldstraße A	6.49
Oberhonnefeld Höhchen/Westerwaldstraße A	6.51
Niederraden Kirchstraße	6.57
Oberraden Mittelstraße	7.02
Straßenhaus Marktplatz C	7.07
Hardert Linde A	7.12
Bonefeld Dorfplatz A	7.17
Rengsdorf Rathaus/Westerwaldstraße B	7.25
- Andreestraße B	7.26
- Metastraße B	7.28
Ehlscheid Parkstraße B	7.31
Kurtscheid Dorfstraße B	7.34
- Kornbitze A	7.36
Niederbreitbach Wolfenacker	7.41
- Schule	7.45
Hausen (Wied) Brücke	7.47
Waldbreitbach Schulzentrum C	7.50
- Marktstraße	7.55

= an Schultagen school days



143 ←

Waldbreitbach - Kurtscheid - Rengsdorf - Straßenhaus - Hümmerich



Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service. Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Bischoff-Touristik GmbH & Co. KG Tel. +49 (0)2686 980 61 66

	Montag - Freitag / Monday - Friday
Verkehrsbeschränkungen Hinweise	S
Waldbreitbach Marktstraße	13.10
- Schulzentrum C	13.15
Hausen (Wied) Brücke	13.17
Niederbreitbach Schule	13.20
- Wolfenacker	13.24
Kurtscheid Kornbitze B	13.29
- Dorfstraße A	13.31
Ehlscheid Parkstraße A	13.34
Rengsdorf Metastraße A	13.37
- Andreestraße A	13.39
- Rathaus/Westerwaldstraße A	13.40
Bonefeld Dorfplatz A	13.48
Hardert Linde A	13.53
Straßenhaus Marktplatz C	13.58
Oberraden Mittelstraße	14.03
Niederraden Kirchstraße	14.08
Oberhonnefeld Höhchen/Westerwaldstraße A	
Gierenderhöhe Westerwaldstraße B	14.12
Hümmerich Waldstraße	14.16

S = an Schultagen school days